
20/12/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=638166&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2016 (SRP) 
 

Às 13:43 horas do dia 20 de dezembro de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JONAS CUNHA ESPINDOLA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23349000737201662, Pregão nº 00012/2016. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 832.157,7600 Situação: Homologado

Adjudicado para:  INTERSEPT  VIGILANCIA  E  SEGURANCA  LTDA  ,  pelo melhor  lance  de  R$ 765.120,0000 e  a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 1  Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança  Orgânica  12 Horas Diurnas  2ª a Domingo
 2  Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança  Orgânica 12H Noturnas  2ª a Domingo

Item: 1  GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança  Orgânica  12 Horas Diurnas  2ª a Domingo
Descrição  Complementar:  Posto  de  trabalho,  com  disponibilização  de  moto  e  demais  equipamentos,  com
jornada de 12 (doze) horas diurnas, de segunda à domingo, em turno de 12 x 36 horas, no horário das 07:00 às
19:00  no  IFC  Campus  Araquari,  localizado  na  Rodovia  BR  280,  km  27,  nº  5.200,  Bairro  Colégio  Agrícola,
Araquari/SC. (CBO 517330)
Tratamento Diferenciado: 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Posto
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 120.618,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para:  INTERSEPT  VIGILANCIA  E  SEGURANCA  LTDA  ,  pelo melhor  lance  de  R$ 118.560,0000 e  a
quantidade de 2 Posto .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/12/2016
13:42:23 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSEPT VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:08.282.615/000240, Melhor lance : R$

118.560,0000

Homologado 20/12/201613:43:49

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 2  GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança  Orgânica 12H Noturnas  2ª a Domingo
Descrição  Complementar:  Posto  de  trabalho,  com  disponibilização  de  moto  e  demais  equipamentos,  com
jornada de 12 (doze) horas noturnas, de segunda à domingo, em turno de 12 x 36 horas, no horário das 19:00 às
07:00  no  IFC  Campus  Araquari,  localizado  na  Rodovia  BR  280,  km  27,  nº  5.200,  Bairro  Colégio  Agrícola,
Araquari/SC. (CBO 517330)
Tratamento Diferenciado: 
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Posto
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 147.729,9600 Situação: Homologado



20/12/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=638166&tipo=t 2/2

Adjudicado para:  INTERSEPT  VIGILANCIA  E  SEGURANCA  LTDA  ,  pelo melhor  lance  de  R$ 132.000,0000 e  a
quantidade de 4 Posto .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/12/2016
13:42:23 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSEPT VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:08.282.615/000240, Melhor lance : R$

132.000,0000

Homologado 20/12/201613:43:50

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Fim do documento


